
  

【ふるさと納税ニュース】足寄より VOL.8 

～令和 5 年度ふるさと納税寄附実績のご報告～ 
 
 

いつも北海道足寄町を応援いただきありがとうございます。 

足寄町も春を迎え一足飛びで夏の気配を感じるところです。新しい環境でお忙しい日々をお過ごしの方も

多いことと思いますが、皆さまくれぐれもご自愛ください。 

 

改めまして、令和 5年度もたくさんの温かいご寄附を賜り、誠にありがとうございます。この場をお

借りして深く御礼申し上げます。皆さまからの寄附金はお選びいただいた使い道に沿って大切に活用さ

せていただきます。 

さっそくですが寄附実績をご報告いたします。 
 

 〇令和 5 年度寄附実績 

   件数  3,441 件 （前年度 2,363 件） 

   金額  79,277,000 円 （前年度 55,940,000 円） 
 

 

今回も新しく登録されたオススメ返礼品をご紹介いたします！ 
 

【期間限定！5/15(水)まで受付中】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

足寄町ふるさと納税では、幅広いジャンルの町の魅力たっぷりな返礼品を取り揃えています。 

寄附お申込みにつきましては、町へ直接お申込みいただくか、町 HP 特設サイトに掲載されている各ポー

タルサイトにアクセスしてください。 

 

 

 

足寄町ふるさと納税（町ＨＰ特設サイト） 

https://www.town.ashoro.hokkaido.jp/citypromotion/furusato-nozei/furusato_c.html 

 

今後とも足寄町の応援をよろしくお願いいたします。 

担当：総務課企画財政室企画調整担当 

TEL：0156-28-3851（直通） 

E-mail：furusato@town.ashoro.hokkaido.jp 

 

朝採り！グリーンアスパラ 1kg (M～2L サイズ混合) ＜冷蔵配送＞ 
 
足寄町内で育てられたグリーンアスパラを産地直送でお届けします。 

皆様に安心して食べていただきたいという思いから、除草剤を使わず 

雑草をひとつひとつ手作業で抜き、有機肥料で育てています。 

寄附額 17,000 円 

https://www.town.ashoro.hokkaido.jp/citypromotion/furusato-nozei/furusato_c.html
mailto:furusato@town.ashoro.hokkaido.jp

